است مذاکره کند، منطقی نیست. طرح چین از
هر دو طرف می خواهد با کاهش تنش تدریجی
موافقت کنند و درباره اســتفاده از تسلیحات
اتمی هشــدار می دهــد. این طرح بــه تعبیر
خبرگزاری رویترز، عمدتاً تکرار موضع چین از
زمانی است که روسیه عملیات نظامی ویژه خود
در اوکراین را در تاریخ 2۴ فوریه 2022 )پنجم

اسفند ۱۴00( آغاز کرد.
آنتونــی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا در
نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد که به
مناسبت نخستین سالگرد جنگ اوکراین برگزار
شد ادعا کرد: روسیه برای پیروزی می جنگد اما
اوکراین برای بقا مبارزه می کند. وی بر همین
اساس از اعضای شــورای امنیت سازمان ملل
خواســت که فریب مذاکرات صلح و آتش بس